報道関係者 各位

令 和 ２ 年 ７ 月 １ ０ 日

名取市生活経済部商工観光課

名取市地域応援プレミアム商品券の申込につい

て（ご案内）

新型コロナウィルス感染症緊急経済対策として、名取市商工会と連携して販売する「名

取市地域応援プレミアム商品券(３割増)」の購入申込を受付中です。

購入にあたっては、広報なとり７月号に同封している申し込みはがきで事前申込が必要

となっております（申込用紙が無い方は、各公民館で受取可能です）。

つきましては、現在、申込受付中ですのでお知らせいたします。

記

１ 受 付 日 時  令和２年７月１７日（金）まで

２ 受 付 場 所  名取市商工会

名取市役所１階ロビー

市内各公民館

３ 販売について

価格：１セット ５，０００円

額面：６，５００円分

  内訳 ３，０００円分：大型店

     ３，５００円分：一般小売店・飲食店

販売数：６０，０００セット

（１世帯あたり２セットまで購入可）

４ 問 合 せ  名取市商工会

ＴＥＬ ０２２-３８２－３２３６

 【問い合わせ】

名取市生活経済部商工観光課商工振興・雇用促進係  小野寺、籠嶋

  TEL：022-724-7150 FAX：022-384-4150

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。